Por la contratación de un servicio de refrigerio para el evento "La Noche de los 

Museos". 

Fecha de Apertura: Viernes 14/10/2022 a las 13.00 hs 

 LICITACIÓN PRIVADA Nº 32/22 

EX-2022- 05266506-UBA-DMEA#FMED 

Por la contratación de un servicio de mantenimiento preventivo y correctivo integral de 

doscientos un (201) equipos de aire acondicionados tipo Split, compacto, Piso techo y 

multi-split, que se encuentran instalados en la Facultad de Medicina y la Escuela de 

Salud Pública, por un período de doce (12), meses con opción a prórroga 

Fecha de Apertura:Jueves 20 /10/2022 a las 13.00 hs